

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Sportovní den opět nabídne desítky aktivit, novinkou je šachový turnaj
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto, grafika: Vojtěch Duda, Michaela Cyprová
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Středa  3. květen 2023, 10:55
          
            
            – Text: Gabriela Sýkorová Dvorníková
          
        

        
        
          Turistický výlet, běh olomouckými parky či desítky kolektivních i individuálních sportovních disciplín tradičně nabídne Sportovní den UP. K pohybu vybídne studenty i zaměstnance ve středu 10. května, kdy je vyhlášeno rektorské volno. Letošní novinkou je šachový turnaj či expediční superjízda, zakončená večírkem na Poděbradech. Zábavné odpoledne pro dospělé i děti si připravilo i Akademik sport centrum UP (ASC).

Jako každý rok nabízí na sportovní den bohatou nabídku pohybových a sportovních aktivit pro kolektivy i jednotlivce Akademik sport centrum UP. Veškeré aktivity jsou pro studující i pracující na univerzitě zdarma, registrace jsou dostupné na webu ASC.

V programu si můžete vybrat ranní jógu, pilates, indoorcycling, lukostřelbu, kanoistiku či jachting. Do kolektivních turnajů se hlaste ve volejbale, nohejbalu, malé kopané, basketbalu, florbalu či beachvolejbalu. Můžete také absolvovat funkční trénink s trenérem nebo si zajít do sauny či na fitness. Nechybí ani netradiční hry jako lakros, kinball – hra s XXL míčem nebo frisbee. Rozpohybování v rytmu hudby nabídne zumba party.

Závěr dne pak patří společenskému odpoledni před loděnicí, připraven je doprovodný program, občerstvení či losování o ceny.

Program si letos připravili i studenti či další součásti univerzity

Oddělení komunikace připravilo u příležitosti letošního 450. výročí UP turistický výlet do Hodslavic s prohlídkou rodného domu Františka Palackého i tamních vyhlídek. Počet účastníků je omezen, přihlášky jsou otevřeny do 8. května zde.

Již několikátým rokem pořádá katedra informatiky Přírodovědecké fakulty UP v rámci Sportovního dne UP Memoriál Jiřího Hronka – běh olomouckými parky. Běžecké klání nabízí šest různých délek tratí od rekreačních 5 km až po 42 maratonských kilometrů.

Historicky první univerzitní šachový turnaj pořádají studenti UP ve spolupráci s šachovým klubem SC A64 Olomouc a přírodovědeckou fakultou. Turnaj bude veden švýcarským systémem na 6 kol v tempu 20 minut na partii. Pro nejlepší hráče budou připraveny drobné ceny. Registrace jsou otevřeny do pátku zde.

Do programu sportovního dne letos přispěli také studenti katedry aplikovaných pohybových aktivit Fakulty tělesné kultury UP s Expediční superjízdou. Účastníci mohou nahlédnout do světa osob se speciálními potřebami. Trasa povede z neředínského areálu fakulty k jezeru Poděbrady, vyrazit lze na vlastním kole či koloběžce, půjde však vyzkoušet i jízdu na handbiku či tandemovém kole. V cíli bude nachystaný doprovodný program, živá hudba a občerstvení.

Zábavné odpoledne pro dospělé i děti s živou hudbou zahrnující sportovní hry, projížďky na koni i občerstvení si jako každý rok připravilo ASC UP v areálu Sportovní haly UP na trávníku před loděnicí. Od tří hodin odpoledne bude možno zapůjčit si vybavení a vyzkoušet si discgolf, fotbálek, speedminton, kubb či mölkky.

Podrobný program Sportovního dne UP je k dispozici na webu.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









